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 Clasificación  : Open Barcelona 2019 Kids - Lliça de Munt                           
 
 Lugar de celebración : LLIÇA DE MUNT        
 Fecha                : 14/07/19 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  5      Kms - Promed     :  12.9   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     371 FARO,MARC            PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:23:15           
   2     331 COMAS,MARTI          PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:24:02       47 seg. 
   3     343 JAVIERRE,MARC        PRIN2  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES  00:24:14       59 seg. 
   4     385 SINTAS,JOAN          PRIN2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:24:31     1:16 min. 
   5     383 RODRIGUEZ,LAIA       FPRI2  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  00:25:34     2:19 min. 
   6     358 COLLELL,MARTÍ        PRIN1  JUFRE VIC-ETB              00:25:39     2:24 min. 
   7     375 GARCIA,SERGIO        PRIN1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:27:09     3:54 min. 
   8     346 PERELLON,MAX         PRIN2  CANET. CLUB CICLISTA       00:29:06     5:51 min. 
   9     368 COMAJOAN,MARTÍ       PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:30:13     6:58 min. 
  10     363 BELMONTE,DAVID       PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:31:24     8:09 min. 
  11     373 MUNUERA,MIGUEL ANGEL PRIN2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:34:39    11:24 min. 
  12     419 RIGOL,RAMON          PRIN1  ONE TO ONE ENTRENADORS     00:34:46    11:31 min. 
  13     347 NADAL,ERIC           PRIN1  ONE TO ONE ENTRENADORS     00:43:19    20:04 min. 
  14     333 VIDAL,AYRTON         PRIN1  CANET. CLUB CICLISTA       00:43:23    20:08 min. 
  15     350 GARCIA,ZAIRA         FPRI1  JUFRE VIC-ETB              00:25:12    1 Vts  
 
 Clasificación de : PRINCIPIANTS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     371 FARO,MARC            PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:23:15           
   2     331 COMAS,MARTI          PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:24:02       47 seg. 
   3     343 JAVIERRE,MARC        PRIN2  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES 00:24:14       59 seg. 
   4     385 SINTAS,JOAN          PRIN2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:24:31     1:16 min. 
   5     358 COLLELL,MARTÍ        PRIN1  JUFRE VIC-ETB             00:25:39     2:24 min. 
   6     375 GARCIA,SERGIO        PRIN1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:27:09     3:54 min. 
   7     346 PERELLON,MAX         PRIN2  CANET. CLUB CICLISTA      00:29:06     5:51 min. 
   8     368 COMAJOAN,MARTÍ       PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:30:13     6:58 min. 
   9     363 BELMONTE,DAVID       PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:31:24     8:09 min. 
  10     373 MUNUERA,MIGUEL ANGEL PRIN2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:34:39    11:24 min. 
  11     419 RIGOL,RAMON          PRIN1  ONE TO ONE ENTRENADORS    00:34:46    11:31 min. 
  12     347 NADAL,ERIC           PRIN1  ONE TO ONE ENTRENADORS    00:43:19    20:04 min. 
  13     333 VIDAL,AYRTON         PRIN1  CANET. CLUB CICLISTA      00:43:23    20:08 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINES PRINCIPIANTS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     383 RODRIGUEZ,LAIA       FPRI2  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 00:25:34          min. 
   2     350 GARCIA,ZAIRA         FPRI1  JUFRE VIC-ETB             00:25:12    1 Vts  
 


